
DBŁ.5623.9.2024

POSTANOWIENIE  NR  249/2024

Komisarza  Wyborczego  w Bialy  ui.411  TT

z dnia  27 lutego  2024  r.

w sprawie  powołania  Miejskiej  Komisji  Wyborczej  w Drohiczynie

Na  podstawie  art. 178  Fg 1 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011  r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z

2023  r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  w Białymstoku  II  postanawia,  co następuje:

% 1.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu  terytorialnego  zarządzonych

na  dzień  7 kwietrńa2024  r.,  powołuje  się  Miejską  Komisję  Wyborczą  w Drohiczynie,  z siedzibą

w  Urzędzie  Miejskim  w Drohiczynie,  ul.  Józefa  Ignacego  Kraszewskiego  5, 17-312  Drołńczyn,

w składzie:

1.  Marek  Grajewski,  zgłoszony  przez  KWW  SIEMIATYCKI  KOMITET

WYBORCZY,  zam.  Drohiczyn

2.  Elżbieta  Jaroć,  zgłoszona  przez  KWW  RUCH  LUDOWY,  zam.  Smarklice

3.  Barbara  Kaliszuk,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Drohiczyn

4.  Katarzyna  Konstanciuk,  zgłoszona  przez  KWW  TUTEJSI,  zam.  Anusin

5. Maria  Łopuska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I  SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam.  Drołńczyn

6. Sylwia  Diana  Niewierowska,  zgłoszona  przez  KWW  POROZUMIENIE

SAMORZĄDOWO  LUDOWE,  zam.  Drohiczyn

7. Aneta  Sitkiewicz,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Drohiczyn

8. Walentyna  Sorokosz,  zgłoszona  przez  KWW  ZIEMIA  DROHICKA,

zam.  Drohiczyn

9. Krystyna  Jadwiga  Udzielak,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Sieniewice

Ą 2.

Skład  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Białymstoku  II oraz Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu

Miejskiego  w Drohiczynie.

% 3.

Postanowierńe  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.



i( ll I  ( ,,,a

Komisarz  Wyborczy

w  Białymstoku  II

(7J,,,9 Sh=;»

Dorota  Sosna


